
Jærhagen AS
Innrapportering for 2024

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Kjøpesenter

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 15 jan., 2023
Utløper: 15 jan., 2026
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Arbeidsforhold i virksomheten
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Klimagassutslipp

Energiforbruk

4 894 282,08 kWh
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Elektrisk strøm fra nett Fjernvarme/fjernkjøling

Forbruk av drivstoff rapportert under stasjonær forbrenning er omregnet til kWh med følgende
omregningsfaktorer: - Bensin: 9,028 kWh/liter - Diesel: 10,08 kWh/liter - Biobrensel: 4,5

kWh/kg - Fyringsolje: 10,08 kWh/liter - Biofyringsolje: 9,0 kWh/liter - Naturgass (LNG): 13,3
kWh/kg - Biogass: 14 kWh/kg - Propan (LPG): 12,8 kWh/kg Kilde:

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/klima/for-myndigheter/kutte-utslipp-av-
klimagasser/klima-og-energiplanlegging/tabeller-for-omregning-fra-energivarer-til-kwh/

15.01.2026, 11:17 Utskriftsvennlig statistikk - Jærhagen AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=184808&reportYears=2024&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 3/11



Energiforbruk pr. kvadratmeter

89,17 kWh/m2

120 kWh/m2
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter

Flyreiser
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NB! F.o.m. 2021-rapporten regnes 1 flyreise som en reise 1 vei, og tidligere rapporterte reiser
blir dermed ganget med 2. Flyreiser rapportert i person-km eller direkte i CO2-utslipp blir ikke

med i denne grafen.
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Klimagassutslipp fra flyreiser

0,62 tonn CO2e

2024
0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

T
o

n
n

 C
O

2
e

Tjenestereiser

6 reiser2024
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Antall reiser (én vei)

Flyreiser (Norden)

Vi inkluderer flyreiser, togreiser, bussreiser (langdistanse) og hurtigbåt. Taxi og
kjøregodtgjørelse vises i egne grafer. Flyreiser rapportert i person-km eller CO2-utslipp

inkluderes ikke i grafen.
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp fra scope 1, 2 og 3

206,11 Tonn CO2e
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I dette diagrammet er klimagassutslippet for elektrisitet beregnet etter lokasjonsbasert
metode. Diagrammet viser utslipp av fossilt CO2 og sterke klimagasser, men inkluderer ikke

biogent CO2.
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Ressursbruk og sirkulærøkonomi

Sorteringsgrad

84,15 %
86 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

127 610 kg

677 424 kg

785 000 kg805 034 kg
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Mål: totalt avfall Resultat: totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori

265 350 kg

218 400 kg

127 610 kg

59 118 kg

785 000 kg
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Papir, papp og kartong Treavfall

Restavfall Organisk avfall

Glass (ikke emballasje) Metall (ikke emballasje)

Glass- og metallemballasje Plastemballasje

Gummi Batterier

Mål: totalt avfall i kilo
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Vann

Vannforbruk

9 051 000 liter
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Virksomhetsstyring

Årlig omsetning

1 601 mill

2024
0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

O
m

se
tn

in
g

 i
 m

il
l.

 k
r

15.01.2026, 11:17 Utskriftsvennlig statistikk - Jærhagen AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=184808&reportYears=2024&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 10/11



Antall årsverk for rapporteringsåret

3 årsverk
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Tallet skal være et gjennomsnitt for året
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